

AT Biler A/S

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 34 58 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tommy Stenholt Vesterager
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 22 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | AT Biler A/S Haderslevvej 1 7100 Vejle Telefon: 75806500 Hjemmeside: www.atbiler.dk CVR-nr.: 27 34 58 59 Stiftet: 12. september 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Paul Enevold Jørgensen, formand Tom Carsten Pedersen Jes Norup Abrahamsen Frank Jensen Joan Teglgård Pedersen Carsten Teglgård Pedersen |
| Direktion | Tom Carsten Pedersen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Advokatforbindelse | Innova Advokatfirma |
| Modervirksomhed | JTP Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Ejendomsselskabet af 2006 ApS, Vejle |

Hovedtal og nøgletal

| | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 38.956 | 39.315 | 36.556 | 32.420 | 31.904 |
| Resultat før finansielle poster | 11.369 | 12.947 | 11.967 | 8.904 | 7.343 |
| Finansielle poster, netto | -1.794 | -961 | -745 | -1.159 | -1.293 |
| Årets resultat | 7.559 | 9.378 | 8.770 | 6.047 | 4.726 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 190.925 | 141.247 | 137.567 | 123.353 | 146.013 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 8.155 | 9.170 | 7.670 | 4.425 | 1.824 |
| Egenkapital | 52.021 | 49.163 | 44.479 | 39.207 | 34.063 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 21.316 | 3.067 | -12.955 | 35.838 | -8.851 |
| Investeringsaktivitet | -15.494 | -5.682 | -4.905 | -3.733 | -5.521 |
| Finansieringsaktivitet | -6.810 | 3.601 | 17.883 | -32.103 | 14.314 |
| Pengestrømme i alt | -988 | 986 | 23 | 2 | -58 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 100 | 102 | 104 | 110 | 115 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Solilitetsgrad | 27,2 | 34,8 | 32,3 | 31,8 | 23,3 |
| Egenkapitalforrentning | 14,9 | 20,0 | 21,0 | 16,5 | 14,4 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|---|
| Solilitetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret Toyota- og Suzukiforhandler, idet selskabet medio regnskabsåret er ophørt med at være Alfa Romeo-, Fiat- og Jeep-forhandler. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler fra afdelingerne i Fredericia, Horsens, Give og Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.956 t.kr. mod 39.315 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 359 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 7.559 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.378 t.kr., svarende til et fald på 1.819 t.kr.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et resultat for 2023 på 5,4 - 5,9 mio. kr. efter skat, idet selskabet forventede et lavere aktivitetsniveau som følge af forbrugernes manglende købelyst, det stigende renteniveau samt leveringsproblemer. Fremgangen i årets resultat i forhold til det forventede skyldes væsentligst en større omsætning på brugte biler og dermed højere indtjening. Indtjeningen i reservedelsafdelingen har ligeledes været højere end forventet.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, når der henses til markedssituationen.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 190.925 t.kr. mod 141.247 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 49.678 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst finansielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 52.021 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,2 % af de samlede aktiver på 190.925 t.kr., hvilket er et fald på 7,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld er i stort omfang leasingforpligtelser vedrørende udlejningsbiler samt kassekreditter med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Til styring af miljømæssige forhold er der udarbejdet en miljøpolitik i overensstemmelse med de forretningsmæssige mål og ledelsesmæssige holdninger.

Til styring af disse målsætninger er selskabet 14001 miljøcertificeret og 45001 arbejdsmiljøcertificeret.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Selskabet ønsker at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor service og reparation og i øvrigt fremstå som det mest velansete bilhus i de områder, der drives forretning fra. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er stort fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne. Selskabet har gennem de seneste år investeret kraftigt i ny teknologi og teknik for derigennem at være godt rustet til de nye krav, branchen som helhed udsættes for.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et aktivitetsniveau på niveau med 2023, idet de lange leveringstider på nye biler er reduceret væsentlig, ligesom der i det kommende år forventes et mindre fald i renteniveauet.

På baggrund af ovennævnte forventes der for det kommende år et resultat på niveau 5,0 - 6,0 mio. kr. efter skat.

Som følge heraf forventes en stigende egenkapital, ligesom selskabet fortsat forventes at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 38.956.112 | 39.314.846 |
| 2 Fælles- og administrationsomkostninger | -27.586.962 | -26.368.203 |
| Resultat før finansielle poster | 11.369.150 | 12.946.643 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 20.792 | 18.221 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 10.680 | 0 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.502.783 | 594.664 |
| Andre finansielle indtægter | 166.567 | 22.991 |
| 3 Finansielle omkostninger | -3.494.593 | -1.597.165 |
| Resultat før skat | 9.575.379 | 11.985.354 |
| Skat af årets resultat | -2.016.030 | -2.607.395 |
| 4 Årets resultat | 7.559.349 | 9.377.959 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Maskiner, inventar og udlejningsbiler | 10.586.940 | 12.629.841 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 1.488.786 | 1.927.591 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.075.726</u> | <u>14.557.432</u> |
| 6 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 107.084 | 99.600 |
| 7 | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 37.001.817 | 21.578.725 |
| 8 | Værdipapirer | 63.496 | 52.816 |
| 9 | Deposita | 3.893.690 | 3.556.448 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>41.066.087</u> | <u>25.287.589</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>53.141.813</u> | <u>39.845.021</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer | 113.025.187 | 78.851.219 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>113.025.187</u> | <u>78.851.219</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 14.737.384 | 13.525.884 |
| 10 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 621.353 | 700.684 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.270.273 | 911.061 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 1.188.277 |
| | Andre tilgodehavender | 6.045.672 | 4.718.199 |
| 11 | Periodeafgrænsningsposter | 1.020.815 | 456.004 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>24.695.497</u> | <u>21.500.109</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>62.240</u> | <u>1.050.272</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>137.782.924</u> | <u>101.401.600</u> |
| | Aktiver i alt | <u>190.924.737</u> | <u>141.246.621</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 12 | Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 106.004 | 98.520 |
| | Overført resultat | 48.915.036 | 42.364.979 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 4.700.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>52.021.040</u> | <u>49.163.499</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 13 | Hensættelser til udskudt skat | 275.115 | 263.188 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>275.115</u> | <u>263.188</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitut | 5.961.798 | 8.437.675 |
| | Leasingforpligtelser | 0 | 0 |
| | Anden gæld | 0 | 0 |
| 14 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.961.798</u> | <u>8.437.675</u> |
| 14 | Kortfristet del af langfristet gæld | 39.764.000 | 14.390.775 |
| | Gæld til pengeinstitut | 42.217.835 | 39.367.002 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 556.464 | 573.493 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.421.840 | 10.885.225 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.616.771 | 5.101.281 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 68.805 | 128.750 |
| | Selskabsskat | 616.103 | 0 |
| | Anden gæld | 11.617.680 | 8.631.977 |
| 15 | Periodeafgrænsningsposter | 3.787.286 | 4.303.756 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>132.666.784</u> | <u>83.382.259</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>138.628.582</u> | <u>91.819.934</u> |
| | Passiver i alt | <u>190.924.737</u> | <u>141.246.621</u> |
| 1 | Medarbejderforhold | | |
| 16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 17 | Eventualposter | | |
| 18 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 2.000.000 | 85.316 | 37.693.741 | 4.700.000 | 44.479.057 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.700.000 | -4.700.000 |
| Overført via resultat- disponering | 0 | 18.221 | 4.659.738 | 4.700.000 | 9.377.959 |
| Udloddet udbytte | 0 | -11.500 | 11.500 | 0 | 0 |
| Skat af andel af urealiseret regulering før skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i tilknyttet virksomhed | 0 | -1.829 | 0 | 0 | -1.829 |
| Andel af urealiseret regulering før skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i tilknyttet virksomhed | 0 | 8.312 | 0 | 0 | 8.312 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 2.000.000 | 98.520 | 42.364.979 | 4.700.000 | 49.163.499 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.700.000 | -4.700.000 |
| Overført via resultat- disponering | 0 | 20.792 | 6.538.557 | 1.000.000 | 7.559.349 |
| Udloddet udbytte | 0 | -11.500 | 11.500 | 0 | 0 |
| Skat af andel af urealiseret regulering før skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i tilknyttet virksomhed | 0 | 510 | 0 | 0 | 510 |
| Andel af urealiseret regulering før skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i tilknyttet virksomhed | 0 | -2.318 | 0 | 0 | -2.318 |
| | 2.000.000 | 106.004 | 48.915.036 | 1.000.000 | 52.021.040 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| Årets resultat | 7.559.349 | 9.377.959 |
| 19 Reguleringer | 6.026.118 | 6.201.995 |
| 20 Ændring i driftskapital | 9.744.731 | -8.123.925 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 23.330.198 | 7.456.029 |
| Renteindbetalinger og lignende | 1.680.030 | 617.655 |
| Renteudbetalinger og lignende | -3.494.593 | -1.597.165 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 21.515.635 | 6.476.519 |
| Betalt selskabsskat | -199.723 | -3.409.365 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 21.315.912 | 3.067.154 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -8.154.780 | -9.170.401 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 8.409.489 | 3.944.478 |
| Tilgang af finansielle anlægsaktiver | -15.760.334 | -467.184 |
| Modtagne udbytter | 11.500 | 11.500 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -15.494.125 | -5.681.607 |
| Afdrag på langfristet gæld | -4.960.652 | -3.644.663 |
| Betalt udbytte | -4.700.000 | -4.700.000 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut | 2.850.833 | 11.945.310 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -6.809.819 | 3.600.647 |
| Ændring i likvider | -988.032 | 986.194 |
| Likvider 1. januar | 1.050.272 | 64.078 |
| Likvider 31. december | 62.240 | 1.050.272 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 62.240 | 1.050.272 |
| Likvider 31. december | 62.240 | 1.050.272 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 40.306.352 | 38.180.179 |
| Pensioner | 5.268.027 | 5.750.419 |
| Andre omkostninger til social sikring | 873.503 | 942.815 |
| | <u>46.447.882</u> | <u>44.873.413</u> |
| Direktion og bestyrelse | <u>626.167</u> | <u>1.105.563</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>100</u> | <u>102</u> |
| 2. Fælles- og administrationsomkostninger | | |
| Distributionsomkostninger | 510.188 | 352.007 |
| Administrationsomkostninger | 27.076.774 | 26.016.196 |
| | <u>27.586.962</u> | <u>26.368.203</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 347.816 | 101.281 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.146.777 | 1.495.884 |
| | <u>3.494.593</u> | <u>1.597.165</u> |
| 4. Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.792 | 18.221 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 4.700.000 |
| Overføres til overført resultat | 6.538.557 | 4.659.738 |
| Disponeret i alt | <u>7.559.349</u> | <u>9.377.959</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Maskiner, inventar og udlejningsbiler</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar | 40.205.991 | 8.047.696 |
| Tilgang | 8.154.780 | 0 |
| Afgang | -14.473.918 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>33.886.853</u> | <u>8.047.696</u> |
| Afskrivninger 1. januar | 27.576.150 | 6.120.105 |
| Årets afskrivninger | 2.159.240 | 438.805 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | -6.435.477 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | <u>23.299.913</u> | <u>6.558.910</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>10.586.940</u> | <u>1.488.786</u> |

31/12 2023
31/12 2022

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| Anskaffelsessum 1. januar | <u>1.080</u> | <u>1.080</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.080</u> | <u>1.080</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 98.520 | 85.316 |
| Andel af årets resultat | 20.792 | 18.221 |
| Udbytte | -11.500 | -11.500 |
| Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko | -1.808 | 6.483 |
| Opskrivninger 31. december | <u>106.004</u> | <u>98.520</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>107.084</u> | <u>99.600</u> |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Stemmeandel |
|-------------------------------|-----------------|--------------------|
| Ejendomsselskabet af 2006 ApS | Vejle | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 7. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 21.578.725 | 21.243.189 |
| Tilgang i årets løb | <u>15.423.092</u> | <u>335.536</u> |
| Kostpris 31. december | <u>37.001.817</u> | <u>21.578.725</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>37.001.817</u> | <u>21.578.725</u> |
| Der specificeres således: | | |
| AT Biler Ejendom ApS | <u>37.001.817</u> | <u>21.578.725</u> |
| | <u>37.001.817</u> | <u>21.578.725</u> |
| Heraf forventes der afdrag det kommende år på ca. 31,0 mio. kr. | | |
| 8. Værdipapirer | | |
| Kostpris 1. januar | <u>74.136</u> | <u>74.136</u> |
| Kostpris 31. december | <u>74.136</u> | <u>74.136</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | -21.320 | -21.224 |
| Årets op-/nedskrivning | <u>10.680</u> | <u>-96</u> |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-10.640</u> | <u>-21.320</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>63.496</u> | <u>52.816</u> |
| 9. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 3.556.448 | 3.424.800 |
| Tilgang i årets løb | <u>337.242</u> | <u>131.648</u> |
| Kostpris 31. december | <u>3.893.690</u> | <u>3.556.448</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.893.690</u> | <u>3.556.448</u> |
| 10. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Der er ikke modregnet acontobetalinger i igangværende arbejder. | | |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 | | |
|---|-------------------|--|-------------------------|----------------------------|
| 11. Periodeafgrænsningsposter | | | | |
| Forudbetalte omkostninger | 1.020.815 | 456.004 | | |
| | 1.020.815 | 456.004 | | |
| 12. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | | | |
| 13. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar | 263.188 | 161.516 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | 11.927 | 101.672 | | |
| | 275.115 | 263.188 | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 310.940 | 288.585 | | |
| Omsætningsaktiver | 60.911 | 71.339 | | |
| Skattemæssig fradragberettigede låneomkostninger mv. | -96.736 | -96.736 | | |
| | 275.115 | 263.188 | | |
| 14. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af langfristet gæld | Langfristet gæld | Restgæld efter 5 år |
| | 31/12 2023 | 31/12 2023 | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| Gæld til pengeinstitut | 8.461.798 | 2.500.000 | 5.961.798 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 37.264.000 | 37.264.000 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 45.725.798 | 39.764.000 | 5.961.798 | 0 |
| 15. Periodeafgrænsningsposter | | | | |
| Forudbetaling servicekontrakter | 3.787.286 | 4.303.756 | 3.787.286 | 4.303.756 |
| | 3.787.286 | 4.303.756 | 3.787.286 | 4.303.756 |

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 50.757 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 27.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|--------------------------|--------|
| Varebeholdninger | 51.964 |
| Tilgodehavender fra salg | 14.737 |

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Handelsvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 37.264 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 37.264 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har 5 lejekontrakter på forretningsejendomme med en samlet årlig leje på 11.980 t.kr. pristalsreguleret. Alle lejekontrakter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

| | |
|--|---------|
| Kautionsforpligtelse på solgte leasingvogne andrager i t.kr. | 121.746 |
|--|---------|

Selskabets ledelse skønner, at vognenes samlede realisationsværdi minimum er på niveau med kautionsforpligtelsen, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Selskabet har overfor AT Biler Ejendom ApS afgivet erklæring om, at de vil indestå for at sikre AT Biler Ejendom ApS så tilstrækkelig likviditet, at AT Biler Ejendom ApS kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024, herunder honorere kendte forpligtelser rettidigt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.331 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

| | |
|--|---------------------------|
| TCP Holding ApS, 7000 Fredericia | Aktionær |
| Jes Abrahamsen Holding ApS, 7200 Grindsted | Aktionær |
| JTP Holding ApS, 7000 Fredericia | Ultimativ modervirksomhed |

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Selskabet lejer lokaler i Give og Vejle samt grund i Horsens hos tilknyttede virksomheder for en årlig leje på i alt 6.771 t.kr.

- Selskabet lejer lokaler i Fredericia hos Tom Carsten Pedersen for en årlig leje på i alt 2.898 t.kr.

- JTP Holding ApS, hvor der ultimo er et tilgodehavende på 2.270 t.kr. Pr. 31. december 2022 var der et tilgodehavende på 911 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteindtægt på 64 t.kr.

- AT Biler Ejendom ApS, hvor der ultimo er et tilgodehavende på 37.002 t.kr. Pr. 31. december 2022 var der et tilgodehavende på 21.579 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteindtægt på 1.439 t.kr.

Noter

Transaktioner (fortsat)

- Ejendomsselskabet af 2006 ApS, hvor der ultimo er en gæld på 9.617 t.kr. Pr. 31. december 2022 var der en gæld på 5.101 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 348 t.kr.

- Jes Abrahamsen Holding ApS, hvor der ultimo er en gæld på 1.609 t.kr. Pr. 31. december 2022 var der en gæld på 0 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 9 t.kr.

- Tom Carsten Pedersen, hvor der ultimo er en gæld på 69 t.kr. Pr. 31. december 2022 var der en gæld på 129 t.kr. Der er ikke beregnet rente af mellemværendet i regnskabsåret.

- Ledelsesmedlemmer, der i regnskabsåret har købt for 1.389 t.kr. af selskabet, som vedrører bilhandler, reparationer og service. Ledelsesmedlemmerne har samlet solgt for 1.861 t.kr. til selskabet vedrørende bilhandler. Der er ikke beregnet rente af mellemværendet i regnskabsåret.

Alle væsentlige mellemværender med nærtstående parter er forrentet med en gennemsnitlig rente på ca. 5,5 %.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding ApS, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 19. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2.598.045 | 3.042.103 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | -371.048 | -408.888 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -20.792 | -18.221 |
| Andre finansielle indtægter | -1.680.030 | -617.655 |
| Finansielle omkostninger | 3.494.593 | 1.597.165 |
| Kursreguleringer mv. | -10.680 | 96 |
| Skat af årets resultat | 2.016.030 | 2.607.395 |
| | <u>6.026.118</u> | <u>6.201.995</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 20. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -34.173.968 | -5.576.226 |
| Ændring i tilgodehavender | -4.383.665 | 6.859.234 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 20.444.364 | -3.047.933 |
| Optagelse/afdrag, netto, af leasingforpligtelser vedrørende demo- og udlejningsvogne | 27.858.000 | -6.359.000 |
| | <u>9.744.731</u> | <u>-8.123.925</u> |
